令和４年７月１日

  各学校長 様

                                                山口県卓球協会会長   伊 藤 秀 行

令和４年度全日本卓球選手権大会（ジュニアの部）山口県予選会の開催について

標記の大会を下記の通り開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

   １ 名 称   全日本卓球選手権大会（ジュニアの部）山口県予選会

   ２ 主 催   山口県卓球協会

   ３ 主 管     周南市卓球協会，山口県高等学校体育連盟卓球専門部徳山支部

   ４ 日時場所  令和４年９月１９日（月）９時～  キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

   ５ 資 格     高校生：１・２年生（平成 17年 4月 2日以降に生まれた者）

中学生以下：3 年生及び該当年度の県カデット予選各カテゴリーのシングル

スのベスト 8 以上（本大会推薦書者を含む）

小学生以下：該当年度ホープス・カブ県予選（ホープスベスト 8、カブベスト 4）本

大会推薦者を含む

   ６ 推 薦   男女とも３名（ベスト 3）を全日本卓球選手権大会ジュニアの部へ推薦する。

   ７ ルール    現行の日本卓球ルールに準じる。

   ８ 申込方法及び期日   別紙申込用紙に記入の上、下記の申込先に送付のこと。（メール可）

                     令和４年９月２日（金）（必着）までに申し込むこと。

   ９ 参加料   一人８００円（参加料は郵便振替で下記へ振り込むこと。）

   山口県高体連卓球専門部 宛

     口座番号 ０１３２０－１－９２４００

   （学校名、男女別人数を必ず記入）

８月１９日（金）から９月２日（金）までに振り込んでください

１０ 試合球    タマス（40mm白球プラスチック）

        全日本選手権の使用球が変更になった場合はその使用球でおこなう。

 １１ 試合方法  トーナメント方式（ベスト 4からはリーグ戦を行う）

 １２ 申込先

《中学生、小学生》できる限りメールで申し込み。受信後、確認メールを送ります。

               〒741-0072 岩国市平田 5-52-10   岩国商業高校 小林明史先生

kobayashi.akifumi.od@m.ysn21.jp

《高校生》 岩柳地区 〒741-0072 岩国市平田 5-52-10    岩国商業高校 松永將孝先生

   徳山地区 〒743-0011 光市光井 6-10-1       光高校    梅本典義先生

   山防地区 〒753-0043 山口市宮島町 6-1         山口中央高校 小関祐時先生

   宇部地区 〒755-8555 宇部市常盤台 2-14-1    宇部高専高校 三澤秀明先生

   下関地区 〒750-8524 下関市上田中町 8-3-1   早鞆高校   村上和宏先生

    長北地区 〒758-0074 萩市東田町 15番地       萩光塩高校  村上和滉先生

１３ その他

  （１）ゼッケンは日本卓球協会へ登録済みの者に支給されたものを着用のこと。

  （２）ベスト８からタイムアウト及びベンチコーチ有り。ただし、申込み用紙の監督欄に記載された者

及び大会に参加している同チームの選手（ゼッケン着用）に限る。

（３）日本卓球協会に登録していない者は出場できない。

（４）会場準備終了後８：５０まで練習可（変更あり）

（５）新型コロナウイルス感染拡大防止のため無観客試合等の対策をとる場合があります。ご理解ご協

力をお願いいたします。

（６）健康状態申告一覧表を提出すること。